tem bone opinionis vite et fame: qui bene et diligenter gerat faciat gubernet et administret facta et negocia dictorum pupilloz: et pro eisdem et eorum nominibus adeat hereditatem eisdem Michaeli et Juliano pupillis delatam ex testamento predicto: fidemque Clementi committi gestum et administrationem et regimen persone dictorum Michaelis et Juliani pupilloz eorumdemque bonorum rerum et iurium: cum dictus Clemens paratus sit et paratum se offerat promittere et iurare satisfacere et inventarium conficere: et omnia et singula alia facere que et ad que de iure tenet et debet. Quorum quidem petitioni favens tanquam iuste: ego. L. iudex ordinarius notariusque publicus antedictus et infrascriptus pro tribunali ut supra sedens in loco superscripto: omni meliori modo via iure et forma quibus magis et melius potui et mihi licuit et licet dictum Clementem ibidem presentem petentem volentem et acceptantem dedi decrevi constitui firmavi in toto: et pro tutore attiliano dictorum Michaelis et Juliani pupilloz suprascriptorum: eidemque Clementi tutore attiliano prefato commisi gestum administrationem gubernationem et regimen personarum bonorum rerum et iurium dictorum Michaelis et Juliani pupilloz et cuiuslibet eorum: dummodo dictus Clemens tutor predictus promittat iuret caveat satisfacet et inventarium conficiat: et omnia et singula alia dicat et faciat que et ad que dicere et facere tenet et debet de iure et secundum formam statutorum et ordinamentorum communis Florentie et circa tutelam predictam. Qui Clemens tutor superscriptus constitutus coram me. L. iudice ordinario et notario antedicto et infrascripto et testibus superscriptis promisit et solenni stipulatione convenit mihi. L. notario antedicto et infrascripto ut publice persone recipienti et stipulanti vice et nomine suprascriptorum Michaelis et Juliani pupilloz et cuiuslibet eorum: et pro et vice et nomine omnium et singulorum quorum interest intererit aut interesse poterit quomodolibet in futurum. Et iuravit ad sancta dei evangelia scripturis corporaliter manutactis ad delationem meam. L. notarii infrascripti utilia dictis et pro dictis pupillis facere et inutilia pretermittere: et rem dictorum pupilloz et cuiuslibet eorum salvam fore.

Ipsorumque pupillorum et cuiusque eorum personam et personas res bonas  
et iura bona fide custodire et saluare. Saluo eo quod semper valeant utriusque  
veritate. Ipsosque pupillos in iudicio et extra defendere: et eorum de-  
fensionem sine ulla dilatione assistere et adesse ac se offerre: Ipsosque  
pupillos aut aliquem eorum indefensum non relinquere: et inuentarium  
constituere de bonis rebus et iuribus eorum: et de gestis et admini-  
stratis et seu gerendis et administrandis pro eum debito tempore redde-  
re rationem. Et reliqua et quicquid reliquorum nomine pertinet: eisdem red-  
dere reficere et ad integrum consignare: et omnia et singula alia facere.  
que et ad que de iure tenet et debet. Sub hypotheca et obligatione  
dicti Clementis tutoris attiliani predicti sui suorumque heredum et  
bonorum omnium et singulorum presentium et futurorum pro obseruantia omnium  
predictorum. Renuntians in predictis omnibus et singulis exceptioni  
non sic facti et celebrati contractus: promissionis et obligationis  
rei non sic geste: doli mali vis metus fraudis: in factis actionibus:  
conditioni indebiti sine causa et ex iniusta causa: fori privilegio:  
et omni alij iuris legum canonum et statutorum auxilio privilegio et fa-  
uori: et iuri et legi dicenti generalem renuntiationem non valere nisi pre-  
cesserit specialis. Pro quo quidem Clemente tutore attiliano pre-  
dicto et eius precibus et mandatis in dicta tutela et in omnibus et sin-  
gulis suprascriptis Petrus olim leonardi de bonuisis de Floren-  
tia ex certa scientia et non pro errore fideiussit et fideiussor extitit penes  
me. **L.** iudicem ordinarium et notarium antedictum et infrascriptum ut  
publicam personam recipientem et stipulantem pro dictis pupillis et pro  
omnibus et singulis quorum interest intererit aut interesse poterit quom-  
libet in futurum. Qui Petrus fideiussor precibus et mandatis dicti Cle-  
mentis se principaliter et in solidum obligando promisit et solenni stipu-  
latione convenit mihi. **L.** notario et iudici ordinario antedicto et  
infrascripto ut supra recipienti et stipulanti se facturum et curaturum  
ita et taliter omni iuris et facti exceptione remota: quod dictus Clemens  
tutor attilianus prefatus predicta omnia et singula suprascripta ut su-  
pra pro eum promissa attendet faciet et obseruabit: alius de suo proprio  
ipse Petrus attendere facere et obseruari promisit. Et dictos. **M.** et Jul.